
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

379 05/10/2022 CREDIT AGRICOLE 12.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

380 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 125.40 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

381 05/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 681.12 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

382 06/10/2022 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A. Servizio incassi
diversi - MAV

30.00 05|01|004 - ALTRE SPESE/Pubblicazione bandi di gara

383 06/10/2022 SCAFFIDI CHIARELLO ALESSANDRO 19.95 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

384 10/10/2022 INTEC SRLS 2106.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

385 10/10/2022 GMC di Gianluca Sapienza 457.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

386 10/10/2022 CATANESE FORNITURE E MOBILI DI CATANESE PIETRO 3000.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

387 10/10/2022 GATTIGNOLO FRANCO 60.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

388 14/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 463.32 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

389 14/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 100.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

390 14/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 660.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

391 20/10/2022 Prof.ssa AGLIO Valentina 110.35 03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

392 20/10/2022 Prof.ssa CARUSO Margherita 100.08 03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

393 20/10/2022 MERENDINO Adelaide 1430.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

394 20/10/2022 CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE SALVATORE 984.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

395 20/10/2022 TIM SPA 87.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

396 20/10/2022 TIM SPA 28.34 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

397 20/10/2022 TIM SPA 389.24 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

398 20/10/2022 TIM SPA 87.98 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

399 20/10/2022 TIM SPA 131.28 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

400 20/10/2022 TIM SPA 85.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

401 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 216.48 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

402 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

403 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 6.23 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

404 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 85.63 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
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405 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 19.36 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

406 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 28.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

407 27/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 18.88 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

408 27/10/2022 GATTIGNOLO FRANCO 204.50 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

409 27/10/2022 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "GULLI E PENNISI" 30.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

410 28/10/2022 POLITO GRAZIA 502.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

411 28/10/2022 POLITO GRAZIA 173.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

412 04/11/2022 CREDIT AGRICOLE 16.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

413 04/11/2022 SICILIAN ASCENSORI SRL 500.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

414 04/11/2022 GICA di Carcione Giovanni 134.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

415 04/11/2022 TUTTO IMPIANTI SAS di Sgrò Graziano & C. 2750.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

416 04/11/2022 PAM UFFICIO 2815.20 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

417 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 110.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

418 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 29.58 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

419 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 605.00 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

420 10/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 619.34 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

421 10/11/2022 GIAQUINTA BASILIO 986.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

422 10/11/2022 MARSALA ANTONINO 975.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

423 16/11/2022 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

424 16/11/2022 PROF.SSA ANASTASI GIOVANNA 28.20 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

425 16/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 216.92 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

426 16/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 214.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

427 21/11/2022 ANTICA LIBRERIA di  RE.SA. srl 77.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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428 21/11/2022 Aruba S.p.A. 48.98 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

429 24/11/2022 Associazione per l'insegnamento della Fisica 80.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

430 24/11/2022 CONTIGUGLIA BASILIO 5.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

431 25/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 10.78 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

432 25/11/2022 FERRETTI ANGELA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

433 25/11/2022 GIULIANO SOPHIA FATIMA MARIA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

434 25/11/2022 MERENDINO ACHILLE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

435 28/11/2022 MARZULLO CRISTINA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

436 25/11/2022 NIOSI ELISA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

437 25/11/2022 GUGLIOTTA BASILIO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

438 25/11/2022 GALVAGNO DANIELE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

439 25/11/2022 GALVAGNO ANTONELLA TINDARA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

440 25/11/2022 LAZZARA VITTORIO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

441 25/11/2022 LIBRIZZI ADELAIDE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

442 25/11/2022 LUCIBELLO GABRIELE AGOSTINO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

443 25/11/2022 MARINELLI LUDOVICA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

444 28/11/2022 RICCIARDI MATTEO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

445 28/11/2022 PRUITI CIARELLO MASSIMO ALESSANDRO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

446 28/11/2022 NICOLOSI ADRIANO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

447 28/11/2022 PROF.SSA ANASTASI GIOVANNA 50.40 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

448 29/11/2022 EDITORIALE PAGANO 280.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

449 29/11/2022 GATTIGNOLO FRANCO 610.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

450 29/11/2022 P.S.B. CONSULTING S.R.L. 195.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

451 29/11/2022 Accademia italiana per la promozione della matematica 50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

452 06/12/2022 CREDIT AGRICOLE 32.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

453 06/12/2022 IUCULANO CUNGA ROSITA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

454 06/12/2022 LO CICERO ROSALIA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

455 06/12/2022 Comune di Capo d'Orlando 1253.36 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

456 06/12/2022 BRIUGLIA RAFFAELLA 3000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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457 06/12/2022 Prof. LACAVA GUGLIELMO 1112.52 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

458 06/12/2022 MERENDINO Adelaide 1349.06 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

459 06/12/2022 Prof. SMIRIGLIA Antonino 258.32 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

460 06/12/2022 CARCIONE SALVATORE ROCCO 296.38 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

461 13/12/2022 ZINGALES CONO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

462 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 74.16 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

463 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 237.89 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

464 13/12/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

3.05 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

465 13/12/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

287.90 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

466 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 160.13 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

467 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 599.05 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

468 13/12/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA -
Banca d'Italia -  Fondo Credito

6.59 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

469 13/12/2022 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO -  Banca d'Italia -
INPDAP c/ Stato e c/dip

621.71 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

470 14/12/2022 SCAFIDI CHIARA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

471 14/12/2022 SCAFIDI ALICE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

472 14/12/2022 SCAFIDI VINCENZO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

473 14/12/2022 AIG EUROPE S.A. BENACQUISTA ASSICURAZIONE SNC 5802.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

474 14/12/2022 GATTIGNOLO FRANCO 130.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

475 16/12/2022 POLITO GRAZIA 484.45 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rappresentanza

476 16/12/2022 POLITO GRAZIA 10.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

477 16/12/2022 POLITO GRAZIA 204.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

478 20/12/2022 CARTELLA SARA 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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479 20/12/2022 CARTELLA RAKELE 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

480 20/12/2022 GREGORIO PIETRO 73.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

481 20/12/2022 Prof.ssa CUSCINA' AMALIA 8.40 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

482 20/12/2022 CREDIT AGRICOLE 690.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

483 20/12/2022 CENTRO FORMAZIONE INNOVAZIONE SRL 650.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

Data 22/06/2023
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